П Р И К А З

     13 марта 2023 года

                № 9-ОД

«Об утверждении организационной структуры муниципального

бюджетного учреждения «Культурно-досуговый Центр р.п. Березник»

Для упорядочения деятельности муниципального бюджетного

учреждения «Культурно-досуговый Центр р.п. Березник»

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1.Приказ №44 от 1.09.2022 «Об утверждении организационной структуры

муниципального бюджетного учреждения «Культурно-досуговый Центр»

          р.п. Березник» признать утратившим силу.

2.Утвердить структуру МБУ «Культурно-досуговый центр р.п. Березник»

в новой редакции (Приложение 1).

3.Заместителю руководителя по основной деятельности Власовой К.В.

разместить данный приказ на сайте МБУ «КДЦ р.п. Березник».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

МБУ «КДЦ р.п. Березник»                                                              О.Д.Вашкевич

С приказом ознакомлен(а):

«____» _______________2023 год. _____________________________

дата подпись

Муниципальное бюджетное учреждение

«Культурно-досуговый Центр р.п. Березник»

(МБУ «КДЦ р.п. Березник)

Приложение №1 к приказу

от 13 марта 2023 г. № 9-од

Организационная структура

муниципального бюджетного учреждения

«Культурно-досуговый Центр р.п. Березник»

№ Подразделения Адрес

1 Культурно – досуговый

Центр

164570 Архангельская область,

Виноградовский район п. Березник

ул.П.Виноградова, д. 85

2 ДК Первомайский 164571 Арх. обл. Вин.район. п. Березник ул. 8

Марта, д. 13,                     2-14-47

3 Клуб п.Пянда  164593 п. Пянда,  ул.Набережная д.10

4 Клуб п.Хетово 164591 п. Хетово, ул.Октябрьская, д. 9

5 Моржегорский КДЦ 164590 д. Моржегоры, ул.Молодежная  д.15а

6 Клуб д.Уйта 164592 д. Уйта  ул.Новая д.1

7 Заостровский ДК 164575  д.Яковлевское, д. 59

8 Шидровский сельский

клуб

164582 д. Шидрово, Набережная имени

В.И.Ленина, 10

9 ДК Устьваеньгский  164594 п. Усть-Ваеньга, ул.Двинская,22

10 Осиновский ДК 164598 п/ о Осиново, д 83

11 Клуб п.Воронцы  164596 п. Воронцы ул.Школьная,  д. 15

12 Клуб д.Конецгорье  164581 д. Конецгорье,  д. 112

13 Рочегодский ЦК 164577 п.Рочегда ул.Комсомольская, д 45

14 Топецкий СДК  164573  д.Топса,178

15 ЦЭВ «Вдохновение» 164579 п.Сельменьга ул.Комсомольская,  д.

16 б

16 Борецкий ДК 164574 д.Гридинская, д.35

		2025-03-27T11:09:46+0300
	Вашкевич Олеся Дмитриевна